

Prefeitura Municipal de Louveira

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 1.925/86

Em 25 de Setembro de 1.986

O DR. ELEUTÉRIO BRUNO MALERBA FILHO, Prefeito Municipal de Louveira, Esta do de São Paulo, no uso de suas atri buições legais:

RESOLVE

Nomear os senhores abaixo relacionados, para constituirem a Comissão Municipal de Trânsito, conforme / disposições da Lei Municipal nº 724/83 de 28 de Setembro de 1.983:

- APARECIDO FRANCISCÃO
- DR. ERISON DUARTE DOS SANTOS
- CARLOS FRANCISCO NIERO
- PEDRO DE CAMARGO
- PEDRO POLOZZI
- IVAN INÁCIO DOS REIS
- ARIOVALDO CARBONARI SANTANA

- Presidente da Câmara Municipal
- Delegado de Polícia
- Vereador
- Engenheiro
- Motorista Profissional
- Membro
- Membro

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, especialmente as contidas na Portaria nº 1.273/84.

Louveira, 25 de Setembro de 1.986

DR. ELEUTÉRIO BRUNO MALERBA FILHO
Prefeito Municipal

Publicada e registrada no Departamen-

to de Administração em 25 de Setembro de 1.986.

Coordenadora do Serv. Administrativo